
Mantega Astolfi

Atzeni

Lai

Pirari Oliveira

Angioni

Pisano Siddu Pireddu Campus

Culigioni Oggiano Buttau Cao

Fantasia Serpi

Sanna Porcella Cadelano

Serpi Culigioni Atzeni

Cao Astolfi Oggiano

Oliveira Fantasia

Lobina 3 ore Mantega

Sanna

Pisano

Pirari Porcella

Angioni

Siddu Pireddu

Buttau

Campus

Lai Cadelano

Siddu Culigioni Mantega Pireddu Campus

Serpi Atzeni Pisano Buttau Sanna

Cao Fantasia

Lai Oggiano

Pirari Porcella Cadelano

Angioni

Oliveira Fantasia

Culigioni Oggiano

Astolfi Pisano

Pirari Lobina 3 ore Porcella

Angioni

Siddu Pireddu Cao Campus

Serpi Buttau Sanna 

Mantega Cadelano

Lai

Pirari 3 ore Astolfi

Angioni 3 ore Atzeni

Cadelano 4 ore Oliveira

Porcella 4 ore Lobina 4 ore
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ORARIO DISTRETTO 23
DAL 19 SETTEMBRE ALL'INIZIO DELLE ATTIVITA'

SETTIMOSESTU

SE
R

A

LU
N

ED
Ì M

A
TT

IN
A

M
A

TT
IN

A

1
9

:4
5

0
8

:4
5

1
3

:0
0

0
8

:4
5

1
3

:0
0

M
ER

C
O

LE
D

Ì

1
5

:3
0


